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ビス関連

軽天ビス（ドライウォール）
薄鉄板軽天施工に最適。　用途 :内装下地 +木材、石膏ボード +木材など。
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【頭部ホワイト塗装】
化粧石膏ボード用に頭部着色（白色）を行い、

美しい仕上がりを実現します。

【頭部ホワイト塗装】
化粧石膏ボード用に頭部着色（白色）を行い、
美しい仕上がりを実現します。
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ご注意）

匠力 軽天ビスは、内装工事で使用する石膏ボードやフレキ板などの

ボード類を、下穴無しで厚さ1mm以下の薄（軽量）鋼板下地（天井ラ

イナー、間仕切りスタッドなど）に取り付ける場合に使用します。

匠力 軽天ビスをご使用になる際は、以下の点にご注意ください。

１）匠力 軽天ビスの薄鋼板下地材の適用板厚は「1.0mm以内」です。

1mmを越える下地材（薄鋼板）にご使用になると、「軽天ビスが入って

いかない」　「軽天ビスの打ち込みに時間がかかる」場合があります。

２）匠力 軽天ビスは軽天材同士の締結にはご使用になれません。　
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2-01157
2-01528
2-01158
2-01159
2-01160
2-01161
2-01162
2-01163
2-01164
2-01529
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2-01167
2-01168
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1000本×20箱
1000本×20箱
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1000本×10箱
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500本×10箱
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KT20-D7
KT3022-D7
KT22-D7
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KT25
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KT41
KT51
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KT22W-D7
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3.5×25
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